1

VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1162/CĐ-VPCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 20 tháng 6 năm 2025

CÔNG ĐIỆN
Đổi thời gian Hội nghị toàn quốc tổng kết Chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới, Chương trình mục tiêu quốc gia
giảm nghèo bền vững và Phong trào "Cả nước chung sức xây dựng

nông thôn mới", Phong trào "Vì người nghèo - Không để ai
bị bỏ lại phía sau" giai đoạn 2021 - 2025

________________
VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ điện:

- Các Cơ quan của Đảng: Văn phòng Trung ương Đảng, Ban Tổ chức
Trung ương, Ban Chính sách, chiến lược Trung ương, Ban Tuyên giáo
và Dân vận Trung ương, Hội đồng lý luận Trung ương;

- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Các Cơ quan của Quốc hội: Văn phòng Quốc hội, Hội đồng Dân tộc,

Ủy ban Kinh tế và Tài chính, Ủy ban Văn hóa và Xã hội, Ủy ban Khoa
học, Công nghệ và Môi trường, Ủy ban Pháp luật và Tư pháp, Ủy ban
Quốc phòng, An ninh và Đối ngoại, Kiểm toán Nhà nước;

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình mục tiêu
quốc gia giai đoạn 2021 - 2025;

- Bộ Nội vụ;
- Các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Trung ương;
- Ngân hàng Chính sách xã hội;
- Bí thư Tỉnh ủy, Thành ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương.

Tiếp theo Công điện mời Hội nghị số 1151/CĐ-VPCP ngày 19 tháng 6
năm 2025, thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính,
Văn phòng Chính phủ trân trọng thông báo:

Hội nghị toàn quốc tổng kết Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững và Phong trào
"Cả nước chung sức xây dựng nông thôn mới", Phong trào "Vì người nghèo -
Không để ai bị bỏ lại phía sau" giai đoạn 2021 - 2025 do Thủ tướng Chính phủ
Phạm Minh Chính chủ trì lúc 14 giờ 30 phút, ngày 22 tháng 6 năm 2025 (Chủ nhật)
nay xin chuyển sang họp vào lúc 14 giờ cùng ngày.

Các nội dung khác tại Công điện mời Hội nghị số 1151 ngày 19 tháng 6
năm 2025 của Văn phòng Chính phủ không thay đổi./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP Phạm Minh Chính (để b/c);
- Các PTTgCP: Nguyễn Hòa Bình, Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN;
  Trợ lý, Thư ký của: TTgCP Phạm Minh Chính,
  các PTTgCP: Nguyễn Hòa Bình, Trần Hồng Hà;

      các Vụ, Cục: NN, KGVX, KTTH, QHĐP, TKBT, NC,
      TCCV, QT; TGĐ Cổng TTĐT CP;

- Các VP: Tỉnh ủy, UBND các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Lưu: VT, TH(2).

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Mạnh Cường

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-20T14:21:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!